
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 
SETTORE PERSONALE-TRATTAMENTO GIURIDICO 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 
 

 

 
Provvedimento Rep. N. 474 del 16 ottobre 2020 

Allegati n. // 

Anno 2020 

 

Oggetto: P.D.G. n. 208/2019 - Selezione pubblica di n.1 unità categoria C, posizione economica 
C1, Area Amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e parziale al 
50%, per le attività in materia di informazione, comunicazione e gestione grafica. 
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il “Regolamento disciplinante l’accesso, a tempo indeterminato, nei ruoli del personale tecnico-

amministrativo dell’Università’ degli Studi della Basilicata” - emanato con D.R n. 187 del 
31 maggio 2013 - in vigore dal 1° giugno 2013; 

VISTO il P.D.G. n. 208 del 29/04/2019, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. – 
IV Sezione Speciale – “Concorsi ed Esami” – n. 40 del 21/05/2019 (scad. 
20/06/2019), con cui è stata indetta una selezione pubblica per esami per 
l’assunzione di N.1 unità di personale di categoria C, posizione economica 
C1, Area Amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e parziale al 50%, PER LE ATTIVITÀ IN MATERIA DI 
INFORMAZIONE, COMUNICAZIONE E GESTIONE GRAFICA 
presso l’ Università degli Studi della Basilicata.  

VISTO il P.D.G. n. 415 del 26/09/2019, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo in data 
01/10/2019, modificato con P.D.G. n. 7 del 17/01/2020 - pubblicato all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo in data 24/01/2020 - con cui è stata costituita la 
Commissione esaminatrice della selezione de qua; 

VISTO il P.D.G. n. 410 del 14/09/2020 con cui è stata aggregata alla Commissione 
esaminatrice  la Prof.ssa Luisa CAIAZZO per le valutazioni correlate alla 
conoscenza della lingua inglese; 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice; 
ACCERTATA la regolarità degli atti redatti dalla Commissione, trasmessi in data 07/10/2020; 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione  n. 174 del 27/12/2018, 

mediante la quale sono stati appositamente impegnati i punti organico all'uopo 
occorrenti: 

 
D I S P O N E 

 
Art. 1 

   
Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla selezione pubblica, per esami 
per l’assunzione di n. 1 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, Area 
Amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e parziale al 
50%, PER LE ATTIVITÀ IN MATERIA DI INFORMAZIONE, COMUNICAZIONE 
E GESTIONE GRAFICA presso l’Università degli Studi della Basilicata.  
 

 



 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 
SETTORE PERSONALE-TRATTAMENTO GIURIDICO 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 
 

 
Art. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito  : 
 

N. COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 BERTERAME Maria Carmela 58 

2 CORBO Daniele 54 

3 COLICIGNO Brunella 53,5 

4 CALABRESE Anna Maria 48,5 

5 MINCUZZI Monica 47,5 

6 PERILLI Enza 47 

7 VACCARO Loredana 45,5 

 
Art. 3 

 
E’ dichiarata vincitrice della procedura indicata all’articolo 1) la Sig.ra: 
 
N. COGNOME E NOME 

1 BERTERAME Maria Carmela 

 
 

Art. 4 
 
      Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, consultabile 
all’indirizzo http://www.unibas.it ai link : “Albo Ufficiale” e “Amministrazione trasparente – 
sottosezione Bandi di Concorso”. 
    
Potenza, 16 ottobre 2020                       

   IL DIRETTORE GENERALE 
          Dott. Giuseppe Romaniello 

http://www.unibas.it/

		2020-10-16T11:28:17+0000
	ROMANIELLO GIUSEPPE




